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  اصل اینکه ایران به هر شکل بتواند دارایی های مسدود 
شده خود را آزاد کند اقدام خوبی است و نباید این اقدام با 
جریان سازی های سیاسی مواجه شود. چرا که متاسفانه حتی 
زمانی که ایران موفق شد 1میلیارد و هفتصد میلیون دلار پول 
بلوکه شده در آمریکا را آزاد کند و این پول به صورت نقد به 
ایران تحویل داده شد؛ آن زمان به قدری جوسازی شد که یک 
جاسوس را در قبال دریافت مقداری پول معاوضه و مبادله 
کرده اند و حتی در این خصوص سریال گاندو را نیز ساختند. 
یعنی اقدامی که به آزادسازی زندانیان ایرانی در آمریکا و 
ثانیا آزاد شدن بخش دیگری از پول های بلوکه شده که به 
اقتصاد کشور کمک می کرد نباید در اثر اختلافات سیاسی 
و ماجراهای جناحی تخطئه و مشکل را پیچیده  تر می کرد. 
باید اصل اینکه بخشی از دارایی های ایران آزاد می شود را به 
عنوان یک اقدام خوب استقبال کنیم نه اینکه آن را زیر سوال 
ببریم. از طرفی باید موضوع را ریشه ای ببینیم و به این مساله 
بپردازیم که سیاست ها و عملکردهایی منجر به این شده تا 
ایران در شرایطی قرار بگیرد که نتواند پول صادرات نفت خود 
را به کشور بازگرداند و حتی اختیار چگونگی هزینه کردن آن 
را نیز نداشته باشد. چنانکه همین پول اخیر آزاد شده را نیز 
محدود کردند که توسط واسطه ای به نام بانک مرکزی قطر 
استفاده شود و در زمینه تحویل دارو و مواد غذایی محدود 
شود. اینها مسائلی است که خوب است مورد پرسش واقع 
شود که واقعا چه سیاستی اتخاذ شده که به اینجا رسیده ایم 
و چگونه می شود این مشکل را به صورت ریشه ای حل کرد 
که واقعا ایران بتواند مانند همه کشورها صادرات و واردات 
داشته باشد. اما دلیل مخالفت جمهوری خواهان با این اقدام 
دولت بایدن این است که جمهوری خواهان در بازی های 
سیاسی و رقابت هایی که هست فکر می کنند که این اقدام 
ممکن است راه جدیدی را برای به توافق رسیدن ایران و 
آمریکا باز کند و این ممکن است که موضع دموکرات ها را 
مجددا تقویت و مثبت کند. در حالی که در آمریکا سیاست 
خارجی نقش تعیین کننده ای در نتیجه انتخابات نداشته و 
ندارد. با این حال اگر بایدن بتواند گره بزرگی که در سیاست 
خارجی وجود داشته و عمدتا جمهوری خواهان این گره را 
ایجاد کرده اند مثل خروج ترامپ از برجام را حل کند و اگر این 
مساله حل شود خود یک امتیاز خواهد بود. واقعیت این است 
که جمهوری خواهان نیز می دانند که آمریکا حق نداشته که 
دارایی های ایران را مسدود کند. اما آقای بلینکن وزیر خارجه 
آمریکا برای اینکه بتواند به افکار عمومی داخل آمریکا پاسخگو 
باشد می گوید که ایران دارایی های خود را فقط می تواند در 
حوزه دارویی و مواد غذایی استفاده کند. حال کسی نیست که 
از آقای بلینکن بپرسد که اگر آمریکا این دارایی های ایران را در 
چارچوب دارویی و غذایی آزاد کرده چرا به مدت 5 سال طول 
داده و آمریکا می توانست همان 5 سال پیش این دارایی ها را 
آزاد کند. حکم صریح دادگاه بین المللی لاهه که در سال 98 
از آمریکا خواست مواد غذایی و دارویی را در تحریم های خود 
مستثنی کند آمریکا در پاسخ از عهدنامه مودت با ایران خارج 
شد و حکم را نیز اجرا نکرد. لذا این تناقضات و تعارضات در 
رفتار آمریکا وجود دارد که اگر دارایی های ایران را در چارچوب 
مسائل حقوق بشری آزاد کردند پس چرا 5 سال برای این کار 
طول دادند. معلوم است که این کار باج خواهی است و به دنبال 

همان جمله اند که هدف وسیله را توجیه می کند. 

 باید از آزادشدن دارایی ها استقبال کرد
یادداشت

 باید خوشحال باشیم؟
همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی در توییتر 
خود نوشت: الان باید خوشحال باشیم که با 
مجوز آمریکا از منابع خود برای غذا و دارو 
استفاده خواهیم کرد؟  این نوعی خنثی سازی 

تحریم هاست؟ 

  هیچ گاه مسیر مذاکره را 
ترک نکرده ایم

حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران در 
توییتی نوشت: از ابتدای کار دولت آقای دکتر 
رئیسی بر دیپلماسی پویا برای کسب حداکثری 
منافع ملی و احقاق حقوق ملت بزرگ ایران تاکید 
شد. وی در ادامه نوشت: علاوه بر استمرار فرآیند 
خنثی سازی تحریم های غیرقانونی، هیچ گاه مسیر 
مذاکره و دیپلماسی ترک نشد. تلاش ها تا کسب 
نتایج نهایی و احقاق کامل حقوق ایران ادامه دارد. 

  انتقال چهار زندانی دوتابعیتی 
به هتل

خبرگزاری ایرنا به نقل از شبکه خبری سی ان ان 
آمریکا خبر داد که مشاور حقوقی یکی از زندانیان 
دو تابعیتی در ایران اعلام کرده است که چهار 
زندانی دو تابعیتی از زندان اوین به حبس خانگی 
در هتلی منتقل شده اند. همچنین سی ان ان در 
بخشی از خبر خود نوشته است: چهار زندانی 
دوتابعیتی ایرانی  آمریکایی به مرخصی رفتند. 
سیامک نمازی، عماد شرقی، مراد طاهباز و 
چهارمین نفر که هنوز نام وی اعلام نشده از 
زندان اوین به یک هتل منتقل شدند و پیش بینی 
می شود که تحت مراقبت مقامات امنیتی تا آزادی 

کامل نگهداری شوند. 

 آمادگی صد درصدی 
پدافند هوایی 

 امیرسرتیپ علیرضا الهامی، جانشین نیروی 
پدافند هوایی ارتش در بازدید از منطقه پدافند 
هوایی جنوب غرب ارتش گفت: نیروی پدافند 
هوایی ارتش با نگاه به آینده، تهدیدات را به خوبی 
رصد می کند و برای انجام مأموریت های خود 
صد درصد آماده است. وی تاکید کرد: توانمندی 
سامانه های موشکی و راداری یکی از مهم ترین 
محورهای راهبرد نظامی کشورمان برای مقابله با 
تهدیدات احتمالی دشمنان است و هرگونه نقض 
حریم هوایی کشورمان، پیامدهای سنگینی در 
پی خواهد داشت. وی با اشاره به پیشرفت های 
چشمگیر پدافند هوایی در حوزه ساخت و تولید 
سامانه های راداری و موشکی خاطرنشان کرد: 
ارتقای تجهیزات پدافندی در راستای حفظ منافع 
ملی و قدرت بازدارندگی با جدیت دنبال می شود. 

محکومیت حمله داعش 
سخنگوی وزارت خارجه ضمن اعلام مراتب 
همدردی دولت و ملت ایران با دولت، ملت و 
ارتش سوریه، روند افزایشی حملات و اقدامات 
تروریستی در سوریه طی ماه های اخیر را، ناشی 
از تداوم حمایت اطلاعاتی، امنیتی و لجستیکی از 
تروریست ها با هدف ممانعت از شکل گیری ثبات، 
استقرار و امنیت کامل در این کشور ارزیابی کرد. 
ناصر کنعانی افزود: کمک به ایجاد فضای تنفسی 
برای تداوم بقا و عملیات تروریست های داعشی 
و تکفیری در سوریه، اقدامی همسو و مکمل 
تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه حاکمیت و 
تمامیت ارضی این کشور است و اهداف مشترکی 
را دنبال می کنند. تروریست های داعش شامگاه 
پنجشنبه اتوبوس نظامی را در بادیه المیادین 
در حومه شرقی دیرالزور هدف قرار دادند که به 
کشته شدن ۲۳ سرباز و زخمی شدن بیش از 1۰ 

تن دیگر منجر شد. 

  روایت سفیر ایران در قطر 
از دیدارش با باقری

سفیر ایران در قطر گفت: دو هفته گذشته، 
هشت مقام و هیات ایرانی به پاویون فرودگاه 
دوحه وارد و خارج شده اند. حمید رضا دهقانی 
در صفحه توییتر خود با اشاره به سفرهای اخیر 
مقامات ایران به دوحه نوشت: » دیدارهای پاویونی 
شب های دوحه... صحبت با دکتر باقری در پاویون 
فرودگاه دوحه در نیمه های شب و پس از یک 
پرواز طولانی پانزده ساعته... در دو هفته گذشته، 
هشت مقام و هیات ایرانی به پاویون فرودگاه دوحه 
وارد و خارج شده اند.« به گزارش ایسنا، باقری به 
تازگی برای دیدار با مقامات برزیل به این کشور 
آمریکای لاتین سفر کرده بود و در راه بازگشت 
توقف کوتاهی در قطر جهت بازگشت به تهران 

داشته است. 

تمرکز دشمن بر اقتصاد است
رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
و  فرهنگی  و  رسانه ای  ظرفیت  دشمن 
اجتماعی هم دارد اما تمرکز او بر اقتصاد است. 
غلامرضا سلیمانی گفت: سالیانه حدود ۴5۰ 
میلیارد نزولات جوی در کشور وجود دارد 
که از این مقدار 1۲۰ میلیارد آب روان حدود 
۴۰ تا 5۰ میلیارد متر مکعب آن را مدیریت 
می کنیم و بقیه در صحراها و کویرهاست 
همچنین شیوه آبیاری در ایران همچنان در 
بخش کشاورزی غیر اصولی است در این راستا 
ضرورت دارد این شیوه آبیاری در روستاها 
اصلاح و هر استانی برای اصلاح این مسیر باید 

نقشه راه داشته باشد. 

 حسن بهشتی پور 
تحلیلگر مسائل بین الملل

خبــــر
 رئیس جمهور: من مسئول اجرای قانون اساسی هستم  

 اجرای خوب قانون اساسی 
ضامن آزادی است

 رئیس جمهور با بیان اینکه پیگیری و اجرای صحیح و کامل 
مفاد قانون اساسی، ضامن استقلال و آزادی است و می تواند 
به رفع مشکلات مردم، افزایش رضایتمندی و اطمینان و 
اعتماد عمومی منجر شود، از اعضای »هیات پیگیری اجرای 
قانون اساسی« خواست در راستای ارتقای بهره مندی مردم 
از مواهب آن اقدام کنند.آیت الله سید ابراهیم رئیسی عصر 
شنبه در جلسه »هیات پیگیری اجرای قانون اساسی«، با 
اشاره به اینکه قانون، رئیس جمهور را مسئول اجرای قانون 
اساسی می داند، احصا و اعلام ظرفیت های مغفول مانده قانون 
اساسی را از وظایف این هیات دانست و بر یافتن راهکارهای 
اجرای کامل قانون اساسی تاکید کرد.رئیس جمهور همچنین 
با بیان اینکه قانون اساسی سندی پویا و مترقی است که در مقام 
تدوین، تعارضی بین اصول متعدد آن نیست، افزود: »هیات 
پیگیری اجرای قانون اساسی« به عنوان متولی پیگیری اجرای 
شایسته قانون اساسی باید مواردی را که اجرای آن نیاز به 
پیگیری دارد، شناسایی و دنبال کند.آیت الله رئیسی تدوین و 
تصویب قانون خوب را شرط لازم، اما ناکافی دانست و با بیان 
اینکه پیگیری و اجرای صحیح و کامل مفاد قانون اساسی، 
ضامن استقلال و آزادی است و می تواند به رفع مشکلات مردم، 
افزایش رضایتمندی و اطمینان و اعتماد عمومی منجر شود، از 
اعضای »هیات پیگیری اجرای قانون اساسی« خواست با کمک 
به بهبود اجرای قانون اساسی، در راستای ارتقای بهره مندی 
مردم از مواهب آن اقدام کنند.در این جلسه در راستای حصول 
اطمینان از عدم مغایرت مقررات با قانون اساسی مقرر شد، 
واحدهای حقوقی دستگاه های اجرایی، بر عدم مغایرت مقررات 
حوزه کاری دستگاه متبوع خود با قانون اساسی نظارت داشته 
باشند.همچنین علاوه بر تصویب تشکیل کمیته تخصصی 
پیگیری اجرای اصول اقتصادی قانون اساسی، همه دستگاه ها 
ملزم شدند موضوع حقوق خانواده و به ویژه زنان را در تهیه و 
تدوین لوایح و مقررات محور نظر قرار دهند.معاونت حقوقی 
رئیس جمهور نیز مکلف به احصای اصول مغفول مانده قانون 
اساسی و نیز شناسایی آن دسته از دستگاه ها و موسسات وابسته 
به دستگاه های اجرایی شد که اساسنامه یا سند موسس ندارند.

تاکید بر ضرورت توسعه و تعمیق گفتگوهای نخبگانی در حوزه 
حقوق و آزادی های مقرر در قانون اساسی، پیگیری اجرای 
اصول مربوط به حقوق و آزادی های سیاسی و نیز تشکیل 
مستمر جلسات هیات پیگیری اجرای قانون اساسی از دیگر 

مسائل مطرح شده در این جلسه بود.

  آرمان ملی- احسان اسقایی: 
نخستین پلن از پلن هایی که به 
منظور  به  غیررسمی  صورت 
کاهش تنش بین ایران و آمریکا 
طراحی شده بود، با خروج زندانیان 
آمریکایی از اوین به مرحله اجرا 
درآمد. پیش از این البته مذاکرات 
غیر رسمی بین ایران و آمریکا 
ابعاد  کردن  نزدیک  منظور  به 
یکی  در  یکدیگر  خواسته های 
از کشورهای حوزه خلیج فارس 
برگزار شد. آمریکا پیغام داده بود 
که غنی سازی با خلوص بالا از سوی 
ایران می تواند مسیر مکانیزم ماشه 
را هموار کند. حال اینکه تهران با 
توافق با آژانس و توضیح در مورد 
پیدا شدن ذرات اورانیوم با خلوص 
بالا بدون در نظر گرفتن خواست 
آمریکایی ها به آژانس قبولاند که 
هیچگاه به دنبال غنی سازی در 
سطح بالا نبوده است. به نظر می رسد 
بعد از یک تفاهم اولیه بین ایران و 
آمریکا با پادرمیانی اعراب خلیج 
فارس و آمادگی طرفین برای تبادل 
زندانیان در آینده نزدیک باید شاهد 
اجرای پلن های دیگری باشیم با این 
وجود به نظر می رسد موانعی جدی 
بر سر راه کاهش تنش بین دو طرف 

وجود دارد. 
 احتمال درگیری و افزایش 

تنش 
یکی از عواملی که می تواند از 
میزان کاهش تنش ها بین ایران و 
آمریکا بکاهد، احتمال درگیر شدن 
نیروهای  طرفدار ایران با نیروهای 
آمریکایی است. آمریکا در عراق و 
سوریه نیرو و پایگاه نظامی دارد که 
زیر چتر امنیتی نیروهای  مقاومت 
در منطقه قرار دارند. این احتمال 

وجود دارد که در راستای اجرای 
برخی سیاست ها در بین دوطرف 
تضادهایی به وجودآید که موجب 
درگیری بین طرفین شود. این 
درگیری ها می تواند سایه خود را 
بر کاهش تنش بین ایران و آمریکا 
در پرونده هسته ای انداخته و به 
نوعی زمینه های افزایش تنش را 
امنیتی  تحرکات  نماید.  ایجاد 
طرفین به نظر پاشنه آشیل مهمی 
در افزایش تنش خواهد بود. البته 
افزایش  دیگری  احتمالی  سطح 
تنش بین نیروهای نظامی ایران 
و آمریکا در خلیج فارس وجود 
دارد که این مورد می تواند همانند 
درگیری های احتمالی بین نیروهای 
طرفدار ایران و آمریکا باشد. آمریکا 
در بوق دمیده تا اعلام کند که به 
خیلج فارسی که از آن خارج نشده 
بود، بازگشته است و از سوی دیگر 
قصد دارد تفنگداران خود را  روی 
برخی کشتی های تجاری مستقر 
کند و ایران نیز بعضا به دلایل امنیتی 
و راهبردهای تلافی جویانه در برابر 
توقیف نفتکش هایش، سیاست هایی 
را برای بازرسی از کشتی های در 
حال عبور از خلیج فارس در نظر 
دارد این مورد هم می تواند بر کاهش 

تنش ها اثر بگذارد. 
 یک خبر خوب

که  همان طور  البته  نظر  به 
دیپلمات های ایران اعلام کرده اند 
تهران به دنبال کاهش تنش است. 
روز گذشته خبری در ارتباط با 
کاهش سطح غنی سازی در ایران 
منتشر شد. وال استریت ژورنال 
به نقل از منابع خود نوشته است 
که ایران در هفته های اخیر مقدار 
کمی از ذخایر اورانیوم ۶۰ درصد 

خود را رقیق کرده و میزان آن را 
هم کاهش داده است. خبری که اگر 
در کنارآزادی زندانیان آمریکایی از 
اوین و انتقال آنها به حبس خانگی و 
آزاد شدن منابع ایران درکره و عراق 
قرار گیرد، می تواند سویه امیدوار 
کننده ای را بر تحلیل های مثبت 
مسیری  گویا  بیفزاید.  هسته ای 
برای کاهش تنش و حتی بازگشت 
به مذاکرات طراحی شده که به 
هیچ وجه قرار نیست تحت برخی 
تحولات امنیتی در منطقه از جمله 
تحرکات آمریکا در خلیج فارس قرار 
گیرد. از این رو باید احتمال داد که 
در روزهای آینده اخبار دیگری در 
مورد پرونده هسته ای منتشر خواهد 
شد که امیدها به احیای برجام را 
زنده تر می کند. جان کربی هماهنگ 
کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت سازمان ملل در واشنگتن 
گزارش روزنامه وال استریت ژورنال 
مبنی بر کاهش انباشت اورانیوم ۶۰ 
درصد غنی شده از سوی ایران را 
تایید نکرد اما گفت آمریکا از چنین 
اقداماتی برای کاهش تنش استقبال 
می کند. این مقام ارشد کاخ سفید 
همچنین از پاسخ دادن به اینکه 
آیا تبادل زندانیان بخشی از تفاهم 
گسترده تر میان آمریکا و ایران برای 
کاهش تنش است، خودداری کرد اما 
گفت: من در این خصوص اظهار نظر 
نمی کنم زیرا ما هنوز در حال مذاکره 
فعال هستیم و این توافق تکمیل 
نشده است. آنها فقط از زندان خارج 
شده اند. این افراد هنوز از ایران خارج 
نشده اند. کربی تصریح کرد: بنابراین 
فکر می کنم هر چه جزئیات کمتری 
منتشر کنیم، بهتر است. مذاکرات 
با ایرانی ها در مورد اینکه چگونه 

می توانیم این آمریکایی ها را به خانه 
برگردانیم همچنان در جریان است و 
من فقط نمی خواهم در خصوص این 
روند اظهار نظر قطعی کنم. بنابراین 
ما در ارائه جزئیات محدود هستیم. 

 کاهش تنش تا کی؟
به نظر می رسد فارغ از اینکه 
ممکن است تنش هایی در آینده 
بین ایران و آمریکا به وجود  آید که 
مجددا زمینه های بازگشت به میز 
مذاکرات را از بین برده و یا اینکه 
این زمینه های تنش کنترل گردد 
اما ظاهرا تمایلات جو بایدن برای 
توافق با ایران افزایش پیدا کرده 
است به طوری که در این راستا حتی 
برخی اتهامات هم گریبان او را گرفته 
و به نزدیک شدن به تهران محکوم 
شده است. از سوی دیگر البته تهران 
هر چند مانند آمریکا تمایلاتی به 
کاهش تحریم ها دارد اما با توجه 
به اینکه ممکن است در انتخابات 
پیش روی ریاست جمهوری آمریکا 
بار دیگر ترامپ در قدرت قرار گیرد، 
تمایل ندارد که این پرونده در 
طول یک سال و نیم آینده بسته 
شود. چرا که ایران تضمین های 
آن  می خواهد  آمریکا  از  واقعی 
هم تضمین هایی که با آمدن یک 
رئیس جمهور دیگر در ایالات متحده 
شاهد خروج آمریکا از برجام نباشد. 
از این رو به نظر نباید چندان هم 
به احیای برجام و یا احیای توافقی 
جدید تا بعد از انتخابات ریاست 
بود  امیدوار  آمریکا  جمهوری 
مگر اینکه بایدن بخواهد از آنچه 
آمریکایی ها کنترل ایران هسته ای 
می دانند به عنوان یک دستاورد 
در برابر رقیب جمهوری خواه خود 

استفاده کند.

رمز آشوب
 در انتخابات1402 

کاهش مشارکت است

 حمیدرضا مقدم فــــر مشاور 
فرمانده کل سپاه نوشت: اگر در 
فتنه 88 روی سلامت انتخابات 
مانور داشتند و تقلب را رمز آن 
فتنه قرار دادند برای این انتخابات 
رمز آشوب را کاهش مشارکت قرار 
داده اند و اگر به اظهارات و بیانیه ها 
داخلی  دنباله های  مواضع  و 
دشمنان نگاه کنید این خط را 
بسیار پررنگ و برجسته می بینید. 
وی با بیان اینکه برخلاف ادعای 
مدعیان برخی جریان های سیاسی 
مساله اصلی آنها رقابت نیست و 
حتی اگر در زبان آن را بیان کنند 
در دل به دنبال انتخابات رقابتی 
»جریان های  افزود:  نیستند، 
سیاسی که سرمایه های اجتماعی 
خود را از دست داده اند، امروز با 
بحران هواداران معترض روبه رو 
هستند و بیش از آنکه به دنبال 
رقابت باشند که در آن خواهی 
شکست  و  پیروزی  نخواهی 
وجود دارد به دنبال ایجاد یک 
بازی دو سر برد برای خود و دو سر 
باخت برای نظام یعنی »کاهش 

مشارکت« هستند. 

پس از اخراج از تیرانا؛

 منافقین در حال تدارک برای انتقال از آلبانی به کانادا
آوارگی از تیرانا به اوتاوا؛  بهشت اختلاسگران فراری

دبیر ستاد حقوق بشر: پرونده عظیمی برای منافقین و ۱۰۷ نفر از اعضای آن تشکیل شده است 

تبادل زندانیان گام نخست 
به سوی توافق نانوشته 

منابع آزاد شده صرف 
خرید مواد غذایی می شود؟

 خبر آزادی زندانیان آمریکایی 
از تهران و آزادشدن بخشی از 
منابع ارزی ایران و ارسال آن به 
قطر، موجی از گمانه زنی ها درباره  
شکل گیری مذاکراتی مهم تر و 
است  کرده  ایجاد  را  جامع تر 
کوروش احمدی دیپلمات پیشین 
می گوید: این توافق احتمالی را 
قبل از هر چیز باید در بستر و پیش 
زمینه آن دید و تحلیل کرد. طی 
همیشه  گذشته  ماه  چهار  سه 
صحبت از این بوده که مذاکراتی 
بین ایران و آمریکا درباره یک 
توافق نانوشته در حال انجام است. 
فرض بر این بود که علی الاصول 
نیل به یک توافق نانوشته به تنها 
راه ممکن برای طرفین تبدیل 
شده؛ چرا که هدف اصلی طرفین 
یعنی احیای برجام طی یک سال 
گذشته به مانع جدی برخورد 

کرده و عملا متوقف شده است . 

 فداحسیــن مالکــــی، عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با بیان اینکه دولت 
بر آزادسازی  سیزدهم همواره 
پول های بلوکه شده ایران تاکید 
دارد، گفت: آزادسازی بخشی  از 
منابع ارزی ایران در کره بدون دادن 
امتیاز به آمریکا در حال عملی شدن 
است. اکنون آزادسازی بخشی هایی 
از پول های ایران که در کره و آمریکا 
و سایر کشورها بلوکه بدون اینکه 
به دنبال امتیازدهی باشیم، در حال 
عملی شدن است. همواره تاکید 
بر این بوده که ایران در مجامع 
بین المللی با دست پر از منافع 
و حقوق ملت دفاع کند. درمورد 
ادعای غربی ها مبنی بر اینکه منابع 
آزاد شده تنها صرف خرید مواد 
غذایی می شود، ممکن است ادعایی 
را در این زمینه مطرح کنند اما مهم 
این است که این پول متعلق به ملت 
ایران بوده و پس از آزادسازی در 

اختیار ایران قرار می گیرد. 

 آرمان ملی: اوایل ماه گذشته بود که نخست 
وزیر آلبانی در مصاحبه ای تاکید کرد گروهک 
مجاهدین خلق نمی توانند از آلبانی برای جنگ 
علیه حکومت ایران استفاده کنند. »ادی راما« 
درباره اقدامات سایبری منافقین علیه حکومت 
ایران نیز گفت: آلبانی هیچ قصدی برای در 
جنگ بودن با ایران ندارد و دوست ندارد که 
هیچ کسی از مهمان نوازی ما سوءاستفاده کند. 
وی خطاب به منافقین بیان کرد: اگر می خواهید 
با ایران بجنگید خاک آلبانی جای آن نیست 
و باید آن را ترک کنید. پیش از این نیز ۳۰ 
خرداد ماه منابع خبری از حمله پلیس آلبانی 
به مقر منافقین در این کشور خبر دادند. این 
مساله باعث شد که  سران گروهک تروریستی 
منافقین به فکر مکانی جدید برای خود باشند 
این در حالی است که به گفته رسانه ها سران 
منافقین در حال تدارک مقدمات کار برای 
انتقال اعضای این گروهک از آلبانی به کانادا 
هستند، این تصمیم پس از فشارهای شدید 
دولت آلبانی بر آنها و مذاکرات ناکامشان با 
فرانسه برای انتقال به آنجا گرفته شده است. 
یک منبع آگاه امنیتی با اعلام این خبر گفته 
این تصمیم درپی عزم جدی دولت و دادگاه 
ویژه ضدتروریسم آلبانی بر محدود کردن این 
گروهک به دلیل مستندات کشف شده در مقر 
اشرف۳، گرفته شده است و سران آن در حال 
فراهم کردن مقدمات خروج تدریجی اعضای 
خود هستند. پلیس آلبانی خردادماه سال 
جاری وارد مقر اشرف۳ در تیرانا شد و به رغم 
ممانعت سران منافقین، با حضور در محل یگان 
سایبری آنها، تعداد زیادی از کامپیوترها، هاردها 
و سرورهای موجود در این محل را با خود برد. 
گفته می شود، اطلاعات زیادی در این سرورها 
ازجمله اطلاعات مربوط به رابطین منافقین در 
ایران به دست پلیس آلبانی افتاده است و برخی 
منابع نیز گفته اند که این اطلاعات به ایران 
منتقل شده است. به گفته منابع آگاه امنیتی، 
گروهک منافقین پس از ناکام ماندن در کسب 
موافقت دولت فرانسه برای پذیرش بخشی از 

عناصر خود در قرارگاه آور سوراواز، لابی های 
خود در دولت کانادا را فعال کرده است و طبق 
هماهنگی شکل گرفته مقرر شده است در گام 
اول عناصر دارای اقامت یا پاسپورت موقت 
کانادا از آلبانی به این کشور منتقل شوند. بنا بر 
اطلاعات رسیده به تسنیم، پس از حمله پلیس 
آلبانی به مقر منافقین، بیان صریح انتقادات 
و تناقضات توسط اعضا به صورتی بی سابقه 
افزایش یافته است، به نحوی که در جلسات 
محرمانه این گروهک برخی از مقامات از آن با 
عنوان »فروپاشی تشکیلاتی« یاد کرده اند. این 
درحالی است که طی روزهای گذشته، اخباری 
از مرگ مشکوک برخی اعضای منافقین در 
اشرف۳ نیز منتشر شده است که از جمله این 
افراد، اسماعیل علی پور عابدی از اعضای باسابقه 
این گروهک است. این در شرایطی است که 
اخیرا دستگاه قضائی کشورمان نیز برای همه 
اعضا و سران این گروهک تروریستی پرونده 
تشکیل داده و دادگاه هایی را برگزار خواهد کرد. 
  بهشـــت دزدان فـــراری پاتوق 

تروریست ها 
دولت کانادا که سیاست دشمنی با ایران را 
در سال های اخیر دنبال کرده است، به محلی 
برای پناه دادن به اختلاسگران بزرگی نظیر 
محمود خاوری و جریان های دشمن ایران 
تبدیل شده بود که حالا به نظر می رسد قرار 
پناهگاه جدید شناخته شده ترین  به  است 
گروهک تروریستی علیه ایران نیز تبدیل شود. 
گفته می شود منافقین این تصمیم را بر اساس 
شباهت وضعیت فعلی خود در آلبانی با شرایط 

زمان حضور در عراق، اتخاذ کرده اند. 
 کشورهای میزبان منافقین باید آن ها 

را اخراج یا محاکمه کنند
دبیر ستاد حقوق بشر ضمن اشاره به اینکه 
منافقین یک گروهک تروریستی است که 
دستش به خون هزاران نفر از ایرانیان آلوده 
شده است، اظهار داشت: : آن ها مردم بی گناه 
کشورمان را به شهادت رساندند و اکنون آزادانه 
در برخی از کشورها تردد می کنند. کاظم 

غریب آبادی با بیان اینکه به موازات فشارهای 
جمهوری  که  سیاسی  و  قضائی  حقوقی، 
اسلامی ایران بر برخی از کشورهای میزبان 
منافقین وارد کرده، خود این کشورها هم به 
این نتیجه رسیده اند که منافقین واقعا یک 
گروهک تروریستی است، گفت: این کشورها 
در حال محدود کردن منافقین هستند و ما 
از اقدام های صورت گرفته برای محدودسازی 
گروهک تروریستی منافقین استقبال می کنیم. 
معاون امور بین الملل قوه قضائیه افزود: ما 
طبیعتا به این سطح از اقدام ها قانع نیستیم 
و کشورهای میزبان منافقین باید یا آن ها 
را اخراج یا محاکمه کنند. وی همچنین با 
اشاره به این موضوع که پرونده عظیمی برای 
گروهک تروریستی منافقین و 1۰۷ نفر از 
اعضای ارشد این گروهک تروریستی تشکیل 
شده و کیفرخواست آن به دادگاه ارسال شده 
است، عنوان کرد: شعبه ویژه ای تشکیل و نشر 
آگهی شده است؛ ضمن اینکه از طریق ایمیل 
به متهمان اطلاع رسانی شده است. دبیر ستاد 
حقوق بشر کشورمان اعلام کرد: این دادگاه به 
زودی برابر مقررات آیین دادرسی کیفری کار 
خود را آغاز خواهد کرد. به گفته غریب آبادی، 
ظرفیت ها  تمامی  از  هستیم  درصدد  ما 
برای مقابله با تروریست ها به ویژه گروهک 
تروریستی منافقین استفاده کنیم. وی با 
بیان اینکه در این چارچوب از ظرفیت های 
حقوقی – قضائی در سطح داخل و در سطح 
بین المللی استفاده می کنیم، توضیح داد: در 
رابطه دو جانبه با کشورهایی که منافقین در 
آن ها حضور دارند، آزادانه تردد می کنند و از 
آنجا عملیات های تروریستی خود را هدایت 
می کنند نیز فعالیت می کنیم. غریب آبادی 
تصریح کرد: طبیعتا از ظرفیت سیاسی نیز 
با این هدف که نه تنها از شر این گروهک 
تروریستی خلاص شویم، استفاده می کنیم و بر 
این باوریم که دنیا باید از شر این گروهک های 
تروریست خلاص شود؛ ما به اقدام های خود در 

این زمینه ادامه خواهیم داد. 
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